

İSTANBUL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ OKUL TANITIM FORMU

İLÇESİ	ÜSKÜDAR				
OKULUN ADI	HACI RAHİME ULUSOY DENİZCİLİK MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ				
OKUL ADININ VERİLME GEREKÇESİ	OKUL BİNASINI BAĞIŞLAYAN KİŞİNİN İSTEĞİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR				
OKULUN ADRESİ /TELEFONU ADA/PAFTA NUMARASI	Nato Yolu Bahçelievler Mh. Yeşiltepe Cd. No22 Çengelköy ÜSKÜDAR / İSTANBUL/(0216) 460 07 27/ADA:1038/PARSEL:240/PAFTA:185				
OKUL MÜDÜRÜ ADI SOYADI	Nursen BAYKAN				
OKUL MÜDÜRÜ TELEFONU	5366016666				
OKULUN AÇILIŞ TARİHİ	25.05.2009				
ÖĞRETİM ŞEKLİ	Tam Gün				
OKUL İLE İLGİLİ BİLGİLER	9.sınıf	10.sınıf	11. sınıf	12. sınıf	
ÖĞRENCİ SAYISI	106	106	76	89	
TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI	377				
ŞUBE SAYISI	4	4	3	3	
İDARECI VE ÖĞRETMEN SAYISI	1 Müdür + 3 Müdür Yardımcısı+ 25 Kadrolu Öğretmen + 5 Ders Ücretli Branş Öğretmen = Toplam 34 Personel				
	VAR / YOK		VAR / YOK		
OKUL BAHÇESİ	VAR		5000 m ²		
KONFERANS SALONU	VAR		100 m ² / 80 Kişilik		
SPOR SALONU	YOK				
YEMEKHANE	YOK				
FATİH PROJESİ UYGULANIP - UYGULANMADIĞI	UYGULANIYOR				



OKULUN TARİHÇESİ

Türkiye’de denizcilik sektöründe ara eleman ihtiyacı olduğunu ve bu eksikliğin meslek liselerinde okuyan gençler tarafından giderilebileceğini öngören Yılmaz Ulusoy Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz ULUSOY’un bu tespitten hareketle annesinin anısına yaptırdığı okulumuz, Üsküdar İlçesi Bahçelievler Mahallesi Yeşiltepe Caddesinde 6 dönüm arazi üzerine kurulmuştur. 3200 m² kapalı alan içerisinde 13 derslik, 1 köprü üstü simülatörü, 5 meslek dersleri atölyesi, 2 fen laboratuvarından oluşur. 340 öğrenci kapasitesi ile 2009-2010 eğitim- öğretim döneminde kapılarını eğitim ve öğretime açmıştır.

Okulumuz “Denizcilik” alanında “Güverte İşletme ve Gemi Makineleri İşletme” dallarında eğitim ve öğretim faaliyeti vermektedir. Ortaokuldan mezun olan öğrenciler LGS sınavından ve OBP puanlarıyla okulumuza kaydolup eğitime başlarlar. Kayıt öncesi “Gemi Adamı Olur” sağlık raporu alarak denizcilik alanı öğrencisi olur.

Okulumuzda öğrenciler “Denizcilere Mahsus Kıyafet Yönetmeliği” gereğince üniforma ile eğitim öğretim faaliyetlerini gerçekleştirirler. Okulumuzun bünyesindeki eğitim ve öğretim müfredatı, “Anadolu Meslek Programı” ve “Anadolu Teknik Programı” olarak iki ayrı mesleki ve teknik program türünden oluşmaktadır. Denizcilik Anadolu Meslek Programı öğrencileri 12. sınıfta “işletmelerde beceri eğitimi” kapsamında eğitim öğretim yılı boyunca haftada 3 gün işletmede eğitime devam ederler. Anadolu Teknik Programı öğrencileri ise 11. sınıftan 12. sınıfa geçerken yaz tatilinde 40 iş günü staj uygulamasını tamamlarlar. Öğrenciler işletmelerde beceri eğitimi ve staj uygulamalarını İstanbul Şehir Hatları, İDO, Kıyı Emniyeti, Turyol, Dentur, Mavi Marmara gibi denizcilik alanında hizmet veren kamu ve özel sektör şirketlerinin gemilerinde yaparlar. Denizcilik Anadolu Meslek Programı öğrencileri 12. sınıfın sonunda “işletmelerde beceri eğitimi” sınavına girerler. Meslek derslerinin tümü atölyelerde işlenir. Bazı uygulamaya dayalı eğitimler ise Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nca denetimi yapılan eğitim istasyonlarında gerçekleştirilir. Okulumuza yakınlığı ile teknik yeterliliği ve denize kıyısı olması bakımından Beykoz Barbaros Hayrettin Paşa MTAL. ile okulumuz arasında yapılan protokol gereği uygulamalı eğitimlerin bir bölümü bu okulun mevcut istasyonlarında gerçekleştirilmektedir. Teorik derslerin okuldaki uygulaması köprüüstü simülatöründe yapılır. Okulumuzdan mezun olan öğrenciler bir sene süre ile ‘Açık Deniz Stajı’nı da tamamladıktan sonra “Sınırlı Vardiya Zabıtlığı Yeterliliği Sınavı”na girmeye hak kazanırlar. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın bünyesinde yapılan sınavda başarılı olan vardiya zabıtları 500 grosstonaj gemilerde iş bulma imkanına sahiptir. Yükseköğrenime devam etmek isteyen öğrenciler ise 2 yıllık meslek yüksekokullarında (Deniz Ulaştırma ve İşletme Su Altı Teknolojisi Yat İşletme ve Yönetimi Yat Kaptanlığı) veya fakültelerde (Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği, Güverte) eğitimlerini sürdürürler.

BAĞIŞCI ÖZGEÇMİŞİ

YILMAZ ULUSOY

1941 yılında Trabzon'un Of ilçesinde, ailenin dokuzuncu çocuğu olarak dünyaya gelen Yılmaz Ulusoy, Trabzon Lisesi'ni bitirdikten sonra, İngiltere'de lisan eğitimi aldı. 1959 yılında Trabzon'da başlayan iş hayatını, 1961'de Samsun'a, 1973'te İstanbul'a taşıyarak sürdürdü. Ulusoy Şirketler Topluluğu'nu holding çatısı altında birleştirme ve kurumsal kimlik kazandırma fikrinin öncüsü olan Yılmaz Ulusoy, iş yaşamına başladığı tarihten itibaren, şirketlerin mali işler yönetimini ve sorumluluğunu üstlenmiştir.

Halen Yılmaz Ulusoy Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı yürütmekte olan Yılmaz Ulusoy, yoğun iş hayatının yanı sıra sosyal faaliyetlere de önem vermektedir. Samsun Oda Tiyatrosu'nun kuruluşuna ve gelişimine büyük destek sunan Yılmaz Ulusoy, spor kulüpleri başkanlığı ve yöneticiliği de yapmıştır. 1959'da Trabzon Erdoğdu Spor kulübü yöneticiliğine başladı.

Samsun'da 1963 yılında "Fener Gençlik" te başlayan spor kulübü yöneticiliğinin ardından 1965'te kurulmasına öncülük ettiği "Samsunspor" da hem kurucu üye hem de ilk yönetim kurulu üyesi olarak yer almıştır. 1967 yılında Samsunspor Başkanlığı'na seçilmiş, 1973 yılına kadar başkanlık görevini yürütmüştür. 1985 yılında kurulan Güreş Federasyonu'nda ise as başkan olarak görev almıştır. Yılmaz Ulusoy, çeşitli meslek örgütlerinde, vakıf üniversiteleri mütevelli heyetinde, sanat, kültür, spor ve çevre ile ilgili pek çok sivil toplum kuruluşunda da aktif olarak görev yapmayı sürdürmektedir.

HACI RAHİME ULUSOY ANADOLU DENİZLİK TEKNİK MESLEK LİSESİ - ÜSKÜDAR - 25 MAYIS 2009

Yılmaz Ulusoy rahmetli annesi Hacı Rahime Ulusoy adına dördüncü okulu İstanbul'un Üsküdar ilçesine bağlı Çengelköy semtinde Hacı Rahime Ulusoy Anadolu Denizcilik Meslek Lisesi adıyla açtı.

Adres: Levent Caddesi No 53. 1.Levent - İstanbul

Telefon:02124445767

OKUL ÖN CEPHE FOTOĞRAFI



OKUL YAN CEPHE FOTOĞRAFI



OKUL GENEL FOTOĞRAFI



OKUL GİRİŞ FOTOĞRAFI



KÜTÜPHANE FOTOĞRAFI





KONFERANS SALONU FOTOĞRAFI



OKUL SINIF GÖRÜNÜM FOTOĞRAFI



KİMYA LABORATUVARI



ECDIS ATÖLYESİ



TEMEL DENİZCİLİK ATÖLYESİ



OKUL SPOR SALONU VEYA SPOR ALANI FOTOĞRAFI



KÖPRÜSTÜ SİMÜLATÖRÜ



DENİZDE EMNİYET ATÖLYESİ



GEMİ İMALAT ONARIM ATÖLYESİ



GEMİ MAKİNELERİ ATÖLYESİ



GMDSS ATÖLYESİ



GEMİCİLİK ATÖLYESİ



HOBİ BAHÇESİ



HAYVAN BESLEME ALANI



OKUL KANTİNİ



MESCİT

